РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БУРЛИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 июля 2022 г. 				                				                     № 242
с. Бурла

О проведении публичных слушаний

	Руководствуясь пунктом 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131‑ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьей 15 Устава муниципального образования Бурлинский район Алтайского края, статьёй 2 главы 1 Положения о публичных слушаниях, общественных обсуждениях в муниципальном образовании Бурлинский район Алтайского края,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
	1. Назначить публичные слушания на 15 августа 2022 г. в 9.00 часов. Место проведения – зал заседаний Администрации района (с. Бурла, ул. Ленина, 5).
	2. Вынести на публичные слушания:
проект муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Бурлинский район Алтайского края.
	3. Образовать комиссию, ответственную за организацию и проведение публичных слушаний в составе:
Давыденко Сергей Анатольевич, глава района;
Брак Владимир Владимирович, председатель районного Совета народных депутатов (по согласованию);
Голубева Лилия Васильевна, управляющий делами Администрации рай	она;
Жакулина Лариса Николаевна, исполняющий обязанности председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации района;
Приходько Сергей Сергеевич, председатель постоянной комиссии РСНД по вопросам собственности, налогам, бюджету и экономической политике (по согласованию).
4. Данное постановление обнародовать путём размещения на официальном Интернет-сайте Администрации Бурлинского района, опубликовать в районной газете «Бурлинская газета».

Заместитель главы
Администрации района                                                                                        О.В. Пыльцов